
Красноярский   край, 

Казачинский   район 

Талажанский   сельский   Совет   депутатов 

 

 

 

                                                                  РЕШЕНИЕ 

 

 

              30.09. 2014г                               с. Талажанка                                                        № 56-129 

 

 

О внесении изменений в решение  от 15 мая 2012 года   № 19-45   « Об утверждении 

Положения о  системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений 

культуры, участвующих в  проведении эксперимента по введению  системы оплаты труда   в 

соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п» 

 

 

Руководствуясь  статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь 

ст.1 п.1.11, ст.5 п. 5.3  Устава работников муниципальных бюджетных учреждений,  сельский  

Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

1.  Внести в Решение Талажанского сельского Совета депутатов от 15 мая 2012 года № 19-45 « 

Об утверждении  Положения о  системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных 

учреждений культуры, участвующих в  проведении эксперимента по введению  системы оплаты 

труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 

586-п» следующие изменения: 

     1.1 В статье 4 пункте  2.1 слова «6068 рублей заменить словами  «6371 рублей»; 

 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Талажанский 

вестник», но не ранее 1 октября 2014 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Талажанского сельсовета:                                                                               В.В.Рыбников 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


